
           
 MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDŮ, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO 

1 
 

 
VÁŠ DOPIS Č.J.: -- 
ZE DNE:  -- 
NAŠE Č.J.: MMB/0329657/2017 
SPIS ZN.:   
 
VYŘIZUJE: Mgr. Marta Nedvědová 
TEL.:  542 174 138 
FAX:  542 174 062  
E-MAIL:                 nedvedova.marta@brno.cz  
 
 

DATUM:             2017-08-14 
POČET LISTŮ.: 3 
 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele na I. část veřejné zakázky „Zvýšení odborných znalostí 

zaměstnanců MMB“ a výzva k předložení dokladů  
 

Vážení, 

statutární město Brno vyhlásilo zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby „Zvýšení 

odborných znalostí zaměstnanců MMB“ pro I. část Školení projektového řízení PRINCE2® 

  

Výsledek hodnocení nabídek účastníků I. části veřejné zakázky – Školení projektového řízení 

PRINCE2®. 

 

Zadavatel zvolil jako základní hodnoticí kritérium pro I. část veřejné zakázky nejnižší nabídkovou 

cenu bez DPH. Nabídková cena bude hodnocena samostatně pro každou část veřejné zakázky. 

Podle tohoto kritéria byla Radou města Brna na její schůzi č. R7/128 dne 8. 8. 2017 pro I. část 

veřejné zakázky „Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců MMB“ vybrána jako nejvhodnější 

nabídka účastníka TAYLLORCOX s.r.o., Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČ: 27902587.  

 

 

           Výsledné pořadí nabídek pro I. část 

Pořadové 

číslo 

nabídky Účastník nabídková cena 

bez DPH 

 

nabídková cena 

včetně DPH 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

1. 

TAYLLORCOX s.r.o., Na 

Florenci 1055/35, Nové Město, 110 

00 Praha 1, IČ: 27902587 

675 900,- 817 839,- 1. 

 

 

 

 

 

 



           
 MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDŮ, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO 

2 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném podlimitním 

řízení splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením příslušných dokladů v 

prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání kvalifikace nahradil dodavatel 

čestným prohlášením: 

• o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ, neboť: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

Před podpisem smlouvy předloží originály nebo úředně ověřené kopie: 

- příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) zákona, 

Je-li dodavatel právnickou osobou, musí tento předpoklad splňovat, jak tato právnická osoba, tak 

každý člen jejího statutárního orgánu. A je-li statutárním orgánem dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat, jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího statutárního 

orgánu. Podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí tento předpoklad splňovat vedle výše uvedených osob rovněž i vedoucí této organizační 

složky. Tuto základní způsobilost musí dodavatel k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

          - výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v            

            obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

• o splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 77. Před podpisem smlouvy 

předloží originály nebo úředně ověřené kopie: 

-výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, předmět podnikání: pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí 

včetně lektorské činnosti 

- Osvědčení o Akreditaci vzdělávací instituce od Ministerstva vnitra České republiky. 

Nebo je-li dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 zákona, prokáže 

splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, 

• o ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku, 

• o splnění technických kvalifikačních předpokladů. Před podpisem smlouvy o dílo předloží 

originály nebo úředně ověřené kopie Seznamu trenérů\školitelů, kteří se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, jehož přílohu bude tvořit soubor strukturovaných profesních životopisů 

jednotlivých trenérů\školitelů a kopie platné akreditace trenérů\školitelů „PRINCE2® Approved 

Lead Trainer. 

 



           
 MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDŮ, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO 

3 
 

 
Pořadové 

číslo 

nabídky 
Účastník základní způsobilost 

profesní 

způsobilost 

 

 

ekonomická 

kvalifikace 

 

technická 

kvalifikace  

1. 

TAYLLORCOX s.r.o. * 

Na Florenci 1055/35, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, 

 IČ: 27902587 

ANO 

čestné prohlášení 

ANO 

čestné prohlášení  

 

 

ANO 

čestné prohlášení 

ANO 

čestné prohlášení  

 

* Dodavatel prokázal složení zadavatelem požadované jistoty způsobem stanoveným v § 41  

odst. 4 zákona, dodavatel neuvedl v nabídce žádného poddodavatele. 

 

Zadavatel dále požaduje, aby vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, jako podmínku pro 

uzavření smlouvy předložil: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Děkujeme za projevený zájem o spolupráci se statutárním městem Brnem. 

 

  S pozdravem 

 

 

                                                                                               ……………………................... 

  Mgr. Radek Řeřicha 

                                                                                                           vedoucí OIEF MMB 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 


		2017-08-14T10:25:29+0200
	Mgr. Radek Řeřicha




